平成２８年度第２回地域コア（北見地域）運営委員会議事録

日 時  平成２８年１１月７日（月）

開会 １３時３０分
閉会 １４時２０分

場 所  北見工業大学社会連携推進センター ２階会議室

出席者  田牧委員長、鞘師副委員長、有田委員、池田委員、百武委員、進藤委員、竹

中委員、太田委員、卜部委員
欠席者  内島委員、品田委員
代理出席  高橋慶考（北見市商工観光部工業振興課産学官連携係）

議   事

１ 社会人アンケート集計結果報告書について

田牧委員長から、別紙（資料１）に基づき、アンケート集計結果について報告があ

り、アンケートの依頼先に報告書を送付することが了承された。

報告事項
１ 平成２８年度全国フォーラム「地域連携による地域活性化と地域

人材育成」について（資料２）                 （田牧委員長）

２ 平成２８年度国立大学法人北見工業大学社会連携推進センター産

学官連携推進員･協力員合同会議について            （田牧委員長）

３ スーパー連携大学院次期行動計画基本方針（案）について     （田牧委員長）

【第３回地域コア運営委員会 平成２９年３月開催予定】

	平成２８年度第２回地域コア（北見地域）運営委員会議事録